
Instellingsbesluit baten-lastendienst Landelijke Faciliteit
Rampenbestrijding

30 januari 2007/Nr. 2007-0000008367

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties en de Minister van
Financiën,
Handelend in overeenstemming met het
gevoelen van de Ministerraad;
Gelet op artikel 10, eerste lid van de
Comptabiliteitswet;

Besluit:

Artikel 1
Aan de Landelijke Faciliteit Rampen-

bestrijding te Zoetermeer wordt de sta-
tus van baten-lastendienst verleend,
zoals bedoeld in artikel 10, eerste lid
van de Comptabiliteitswet.

1. 

De tenaamstelling van de baten-
lastendienst komt te luiden: Landelijke
Faciliteit Rampenbestrijding.

De baten-lastendienst ressorteert
onder de Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van 1 januari 2007

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Instel-
lingsbesluit baten-lastendienst Landelij-
ke Faciliteit Rampenbestrijding.

2. 

3. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.
De Minister van Financiën,
G. Zalm.

BZK, FI

Uit: Staatscourant 26 februari 2007, nr. 40 / pag. 7 1


